- Joanna Majdańska - Kierownik Działu Utrzymania Ruchu i Przesyłu (77/444-04-45) wew. 

139, kom 512 330 828 

w sprawach proceduralnych  

- Małgorzata Niżyńska - Specjalista ds. umów i rozliczeń (77/444-04-45) w. 114 

IX. Wymagania dotyczące wadium 

1. Ustala się wadium w wysokości 15 900,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset 

złotych 00/100).  

2. Wadium może być wniesione: w pieniądzu, gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej. 

3. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: 

Bank PKO BP S.A. O/Opole nr 05 1020 3668 0000 5102 0131 1562